
ŠKOLKÁČEK 

ZÁŘÍ 2015 

Po prázdninách kluci, holky, spěchejte do naší školky, 

 školička jak kytička, slyšet je v ní písnička, 

 zpívá dětem pro radost, pro všechny má hraček dost. 

.  Provoz MŠ: 6.00 – 15.30 

.  Pedagogické obsazení: Vystrčilová Jana          - vedoucí učitelka 

                                         Knápková Olga           - učitelka 

                                         Křivánková Veronika - učitelka 

.  Telefonní čísla:                467 771 168 

                               Mobil - 731 441 582  

.  Internetová adresa:     www.zstrebarov.cz 

.  Email:                         msulipy@seznam.cz 

Dětí  nenosí do MŠ hračky a různé předměty, a to z bezpečnostních a 

hygienických důvodů !!! 

.  Vhodná doba pro vyzvedávání dětí:  po obědě      11.45 – 12.00hod. 

                                                              odpoledne    13.45 – 15.30hod. 

Prosíme rodiče:  

• Seznamte se se Školním řádem ( internetové stránky, nástěnka 

v MŠ ).  

• Informujte učitelky o aktuálním zdravotním stavu dítěte, změnách 

(tel. čísel, bydliště, atd.) 

• Dítě ráno osobně předávejte učitelce, která ve třídě vykonává 

dozor. 

• Při přihlašování a odhlašování dětí z MŠ nahlaste tuto skutečnost 

učitelce (ta vše zařídí i ve školní jídelně). 

http://www.zstrebarov.cz/


Přítomnost (nepřítomnost) dítěte je nutné přihlásit (odhlásit) v době od 6.00 hod. 

- 13.00 hod. a to vždy den předem. Náhlou nepřítomnost (např. nemoc) 

v ranních hodinách. Neodhlášený oběd si můžete vyzvednout a odnést ve 

vlastních nádobách v době od 11.00 - 11.15 hod. ( platí pouze v první den 

nepřítomnosti).  

Plán akcí na září 

                -    Přivítání nových dětí, seznámení s prostředím 

- V pátek 11.září v 8.20 hod. 
Exotická zvířata  -  vybíráme: 35Kč  

 
- Ve čtvrtek 24.září v 15.00 hod. 

Schůzka s rodiči  

 

- V pondělí 28.září 

           Státní svátek – MŠ uzavřena 

 

       

          Každý týden - Angličtina - děti II.třída (p.uč. Knápková Olga) 

Každý týden - Dramatický kroužek - děti II.třída (p.uč. Křivánková   

Veronika) 

Každý týden - středa 12.00 – 13.30 hod. - Hudebně pohybový kroužek  

-  děti od pěti let (ZUŠ Moravská Třebová). Cena – 150kč za pololetí,  

plaťte do konce září učitelce ve třídě. 

Každý lichý týden - Logopedická prevence - děti II.třída  

(p.uč.Vystrčilová  Jana) 

 

 

 

 

 



ŠKOLKÁČEK 

ŘÍJEN 2015   

                                  

Prosíme rodiče:  

• Dejte dětem na pobyt venku vhodné oblečení a obuv. 

• Připravte prosím dětem "DRAKY". 

• Na focení se můžete dostavit i se sourozenci a ostatními rodinnými 

příslušníky, ostatní požadavky hlaste prosím ve třídě učitelce. 

• Na Slavnost světýlek připravte prosím dětem skleničky na světýlka, 

"LAMPIONY", dýně a podzimní materiál - přírodniny -  na výrobu 

podzimních dekorací. 

• Na podzimní prázdniny hlaste své požadavky do 16.října. 

• V jarních měsících roku 2016  bude probíhat plavání v Mohelnici - 

dle zájmu rodičů (děti II.třída). Bude   

• probíhat 10 lekcí za cenu 800Kč.  Děti přihlašujte do konce října 

učitelce ve třídě. 

 

Slavnost světýlek – Na pondělí 19.října budeme potřebovat skleničky na výrobu 

„světýlek“. Skleničky mohou být třeba od majolky ( musí se do nich vejít čajová 

svíčka ). Budeme tyto sklenice barvit, proto musí být čisté – bez nálepek.  

                              – Večer se sejdeme na stanovištích v 17.30 hod. Stanoviště 

budou dvě: -  U Kroulíků – pekárna (horní konec), U Hemrlíků - na plácku, kde 

parkuje autobus (dolní konec). Z obou stanovišť vyrazíme s lampionky směrem 

k MŠ, kde se všichni setkáme. Přesuneme se do budovy MŠ, kde budeme 

vyrábět světýlka z dýní a podzimní dekorace.  

 

Plán akcí na říjen 

- Ve středu 7.října v 9.00 hod. 
Podzim v lese  -  II.třída, možnost dopravního prostředku hlaste prosím 
ve třídě učitelce. 

 



 
- Ve čtvrtek 15.října v 9.45 hod. 

Drakiáda s rodiči. Sejdeme se všichni u MŠ a následně se přesuneme na 
hřiště ZŠ.  
 

- V úterý 2o.října v 10.00 hod. 
           Divadelní představení - Mášenka a medvědi - vybíráme: 35Kč  
 
                  -    Ve čtvrtek 22.října v 8.00 hod. 
           Focení - "SNĚHULÁCI" soubor fotografií                                            
          
                  -    V úterý 27.října v 17.30 hod. 
           Slavnost světýlek 

 
                  -    Ve středu 28.října  
           Státní svátek - MŠ uzavřena 

 
                  -    Ve čtvrtek  29.října a v pátek 30.října 
           Podzimní prázdniny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠKOLKÁČEK 

LISTOPAD   2015   

                                  

Prosíme rodiče:  

• Na focení se můžete dostavit i se sourozenci a ostatními rodinnými 

příslušníky, ostatní požadavky hlaste prosím ve třídě učitelce. 

• Do lesa dejte prosím dětem vhodný oděv a obuv, autosedačky, 

krmení pro zvířátka 

• Do pátku  20.11. je třeba zaplatit a nahlásit ve třídě učitelce, kolik 

chcete balíčků pro „MIKULÁŠE“. Cena balíčku je 50.-Kč.   

 

Plán akcí na listopad 

                                           
                  -    V pátek 13.listopadu v 11.00 hod. 
           Návštěva logopedky paní Henslové 

 
                  -    V úterý 17.listopadu 
           Státní svátek - MŠ uzavřena 

 
- Ve čtvrtek  19.listopadu v 9.00 hod. 

Zima v lese  -  všechny děti, možnost dopravního prostředku hlaste 
prosím ve třídě učitelce. 

 
- V pondělí 23.listopadu  v 10.00 hod. 

           Divadelní představení - Rampouchová pohádka - vybíráme: 35Kč  
 
                  -    V pondělí 30.listopadu v 8.00 hod. 
           Focení - "SNĚHULÁCI" soubor fotografií                                            
 
                  -    V pondělí 30.listopadu v 10.15 hod. 
           Předvánoční zpívánky -  vybíráme 35Kč                                           
          

 



ŠKOLKÁČEK 

PROSINEC 2015 

 

Prosíme rodiče:  

• Na Mikulášskou besídku a Vánoční besídku srdečně zveme rodiče i 

ostatní rodinné příslušníky 

• Na Vánoční besídku dejte prosím dětem světlé (bílé) oblečení. 

Malé děti – sněhuláci, velké děti – kůzlátka, děti z tanečního 

kroužku – vařečku a zástěrku (vařila myšička kašičku) 

 

  

  

 

Plán akcí na prosinec 

 
-    V pátek 4.prosince v 9.45 hod. 
Návštěva Mikuláše 

 
-    V pátek 4.prosince v 15.15 hod. 
Vypouštění balonků s přáním „JEŽÍŠKOVI“, rozsvěcení Vánočního stromu před 
Základní školou 

 



-    V pondělí 7.prosince 
Zdobení stomečku v MŠ  
 
-    Ve čtvrtek 10.prosince dopoledne 
Přišel k nám „Ježíšek“ – dárky pod stromečkem 

 
-    Ve čtvrtek 10.prosince v 15.00 hod. 
Vánoční besídka 
 
-    V pátek 11.prosince v 9.00 hod. 
Vánoční tvoření s paní Košárkovou 
 
-    Od středy 23.12.2015 do neděle 3.1.2016 
MŠ uzavřena – Vánoční prázdniny.  
 
 
 
 
 

Všem přejeme krásné Vánoce,  

hodně dárečků pod stromečkem a šťastný rok 2016! 

 

 

 

 

 

 

 

 



     ŠKOLKÁČEK 

Leden  2016 

Prosíme rodiče:  

• Dejte prosím dětem na pobyt venku vhodné oblečení a obuv, 

některé děti nejsou vůbec připraveny na sníh!!! 

• Na pololetní prázdniny hlaste své požadavky do 22.ledna 

• Již došly papírové kapesníky. Na schůzce s rodiči bylo dohodnuto, 

že všechny děti donesou balení kapesníků a až dojdou, požádáme o 

další balení. Dejte prosím tedy dětem další (druhé kolo). Tímto chci 

poděkovat těm z vás, kteří jste již dodali kapesníků několik balení, 

ač jste nemuseli !!! 

• Prosíme rodiče, aby se při příchodu pro děti postavili u dveří tak, 

abychom je poznali – v kapucích a čepicích není možno vás 

rozpoznat !! 

• Prosíme rodiče, aby při narozeninách dětí atd. nedávali dětem tvrdé 

bonbóny !! 

 

 

Plán akcí na leden 

 
 -    V pátek 15.ledna  v 11.00 hod. 
 Návštěva logopedky paní Henslové 
 
-    Ve středu 20.ledna  v odpoledních hodinách                 
Zápis dětí do první třídy základní školy 
 
-    V pondělí 1.února v 10.00 hod.  
Divadelní představení - Hrnečku vař - vybíráme již nyní  35Kč  
 
-    V pátek  29.1.2016 jsou pololetní prázdniny 
Svoje požadavky hlaste ve třídě  
 



    ŠKOLKÁČEK 

Únor  2016 

 

Prosíme rodiče:  

• Na jarní prázdniny hlaste své požadavky do 12.února 

• Prosíme rodiče, aby dětem na maškarní karneval připravili  

masky 

 

 

 

Plán akcí na únor 

 
-    V pondělí 1.února v 10.00 hod.  
Divadelní představení - Hrnečku vař - vybíráme 35Kč  
 
-    Ve dnech 2.2.,3.2.,4.2.  vždy v 10.00 hod.  
Zoubky - prevence  
 
-    Ve středu 17.února  v 9.00 hod.  
Beseda s myslivci                                                                        
 
-    Ve čtvrtek 18.února    
Maškarní karneval                                                                        
 
-    Od 22.2. do 28.2.2016 jsou jarní prázdniny 
Svoje požadavky hlaste ve třídě   
 
                                                   

 

 

 



    ŠKOLKÁČEK 

Březen  2016 

 

Prosíme rodiče:  

• Do úterý 8.3. si děti přinesou do školky na výstavku svoji 

nejoblíbenější knížku (knížky prosíme podepsat) – KNIHA – 

MOJE KAMARÁDKA 

 

• Průběžně dejte dětem do MŠ vyfouknutá vejce a kelímek na jarní 

osení (raději nižší, ale širší - např. od Ramy).  

 

 

 

Plán akcí na březen 

 
 
-    V pátek 18.3. v 10.00 hod.  
Vynášení „MORENY“                                                                    
 
-    V úterý 22.března ve  14.30 hod.  
Velikonoční dílna                                                                        
 
-    Ve čtvrtek 24.března MŠ UZAVŘENA    
Sanitární den školní kuchyně                                                                        
 
-    V pátek 25.března a v pondělí 28.března MŠ UZAVŘENA 
Státní svátek   
 
 
                                                                             

 



    ŠKOLKÁČEK 

Duben  2016 

 

Prosíme rodiče:  

• Od čtvrtka 28.4. začínají přihlášené děti jezdit na plavání. 

Uskuteční se 10 dvouhodinových lekcí (1 lekce se rozumí 45 

minut). Výuka bude probíhat v krytém plaveckém bazéně 

v Mohelnici. Termíny: 28.4., 5.5., 12.5., 19.5., 26.5., 2.6., 7.6.,  

9.6., 16.6., 23.6.2016. Co mají mít děti s sebou? Plavky, ručník, 

mýdlo nebo sprchový gel, igelitovou tašku na boty, igelitový sáček 

na mokré plavky, kdo má dlouhé vlasy – musí mít gumičku a 

koupací čepici. Na jídlo dejte dětem malou svačinku a pití. 

• V pátek 29.4. dejte prosím dětem dle možností masku čarodějnice   

           

                                                        

Plán akcí na duben 

 

-    Ve středu 30.března v 10.15 hod.  
Ptáci v ZŠ - vybíráme 45Kč  
 
-    Ve čtvrtek 7. dubna 9.30 - 11.30 hod. 
Zápis do MŠ na školní rok 2016 - 2017 
  
-    V pátek 8. dubna 13.30 - 15.30 hod. 
Zápis do MŠ na školní rok 2016 - 2017 
                                                                   
 -   V úterý 12.dubna v 10.00 hod.  
Divadelní představení - Aprílová pohádka - vybíráme 35Kč  
 
-    Ve čtvrtek 14.dubna v 9.00 hod. 
Jaro v lese  -  II.třída, možnost dopravního prostředku hlaste prosím ve třídě 
učitelce. 
 



-   V pátek 29.dubna 
Čarodějnický rej s pálením „Čarodějnice“ 
 

-  Uzavření MŠ o letních prázdninách od pondělí 11. 7. do pátku 19. 8. 2016 

 

 
                                                                       
 
 
 
                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         ŠKOLKÁČEK 

Květen  2016 

 

Prosíme rodiče:  

• Své požadavky na focení dětí hlaste prosím ve třídě. Je možno fotit 

i sourozence a ostatní – dle přání rodičů, rodiče při focení mohou 

být přítomni a sami se s fotografem domluvit. Cena jedné malé 

fotografie je 10Kč (soubor tří fotografií), společné fotografie třídy 

pak 40Kč (velká fotografie). V případě focení s kamarádem, nebo 

sourozencem – kolik dětí, tolik fotografií. 

• Při vyšetření očí není nutná přítomnost rodiče, výsledky i 

s nálepkou do Očkovacího průkazu obdrží každý rodič v uzavřené 

obálce 

• Celý květen bude probíhat plavecký výcvik pro přihlášené děti 

v Mohelnici. Termíny jsou uvedeny v dubnovém Školkáčku. 

• Na výlet vyrazíme ráno v 9.00hod, předpokládaný návrat je 

v 15.00hod. Dětem prosím dejte vhodnou obuv i oděv (i pro 

případný déšť). Prohlédneme si hrad Bouzov a zúčastníme se 

zábavného rytířského klání. Dětem dejte pití, mohou mít i drobný 

obnos peněz – případná koupě upomínkového dárku. Strava bude 

zajištěna mateřskou školou. Poplatek 200Kč uhraďte nejpozději do 

pátku 13.5. Zaplacení poplatku slouží jako závazné přihlášení dětí. 

V den výletu doveďte prosím děti do 8.00hod., budeme v MŠ 

svačit. 

• Od 1.května nebudou děti, které nastupují v září do školy, spát. 

          

                                                        

Plán akcí na květen 

 

-   Ve čtvrtek 21.dubna v 10.00 hod. (již proběhlo) 
Cirkus se zvířátky – vybíráme 50Kč 
 



-   Ve středu 11.května v 9.45 hod.  
Vyšetření očí 
                                                                                                 
-   Ve čtvrtek 26.května v 15.00hod.                         
Schůzka rodičů budoucích prvňáčků s p.uč. z I. třídy                                                                
 
 -   V pondělí 30.května v 9.00 hod.  
Divadelní představení - Cirkusová pohádka s pasováním dětí na prvňáčky - 
vybíráme 35Kč  
 
-    V úterý 31.května v 8.00hod.  
Školní focení 
 
-   Ve středu 1.června v 9.00hod. 
Celodenní výlet - hrad Bouzov - vybíráme 200.-Kč   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠKOLKÁČEK 

Červen  2016 

 

Prosíme rodiče:  

• Poslední červnové termíny plaveckého výcviku v Mohelnici: 2.6., 

7.6., 9.6., 16.6., 23.6. 

• Spát ve školce budou jen velké děti a to dle pečlivého uvážení 

rodičů!!!! Připravte dětem párky - na zahradě MŠ budeme opékat. 

• Možnost dopravních prostředků do lesa hlaste prosím již nyní ve 

třídě – pojedou všechny děti – i malé!!!! Dětem dejte do batůžku 

pití a párek na opékání. 

• Na vycházku k rybníku dejte dětem pití!!! 

• Děti již nemají do čeho smrkat. Dejte prosím dětem papírové 

kapesníky. 

 

Plán akcí na červen 

 

-   Ve středu 1.června v 9.00hod. 
Celodenní výlet - hrad Bouzov - vybíráme 200.-Kč 
 

-   Ve středu 8.června 
MŠ uzavřena (z provozních důvodů – celý den nepůjde elektřina, nebude se 
vařit) 
 
-   V pátek 10.června 
Celodopolední vycházka k rybníku 
 
-   V pondělí 13.června v 17.00 hod.  
Den dětí v MŠ, spaní ve školce 



 
-   V úterý 21.června v 9.00 hod.  
Léto v lese 
 
-   V pátek 24.června 
Ředitelské volno v ZŠ – svoje požadavky na provoz hlaste prosím nejpozději do 
pondělí 20.června 
 
-   Ve čtvrtek 30.června 
Poslední zvonění před ZŠ 
 
 
MŠ uzavřena od pondělí 11.7. do pátku 19.8. 
 
 
 

VŠEM PŘEJEME KRÁSNÉ A POHODOVÉ PRÁZDNINY! 
 
 

 

 
 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://www.sokolvyskov.cz/content/hura-na-prazdniny-fotky-1&ei=u6VpVaTVG4u3Ud_YgSg&bvm=bv.94455598,d.bGQ&psig=AFQjCNFJ9FjFIFm3MgEui7wNsUIfqw_47A&ust=1433073455422269

